РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  УЖУРСКИЙ   РАЙОН
ПРИРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

13.06.2024г            	      п. Приреченск                                            № 33-108р

О внесении изменений в решение № 38-133р от 23.04.2020г. «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в  Приреченском сельсовете»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации,  руководствуясь статьей 22 Устава Приреченского сельсовета, Приреченский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в решение № 38-133р от 23.04.2020г. «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Приреченском сельсовете» следующие изменения:
1.1. В Часть 3 статьи 13 Положения  слова «не позднее трех месяцев со дня  вступления  его в силу» заменить  словами « не позднее  1 апреля текущего финансового года»
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за специалистом 1 категории администрации Приреченского сельсовета Матюшиной Н.А..
3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Приреченские вести» и на официальном сайте администрации Приреченского сельсовета в сети Интернет.

Председатель сельского
Совета депутатов                                                                      В.И. Корнев

Глава сельсовета                                                                       А.В.Костяев

[bookmark: _GoBack]